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Info til skolesjefer i sportsflyseksjonen 

Nr. 5 – 2025 

Her nyttig informasjon som vedrører instruktører. 

1. Instruktørkompetanse – forlengelse og fornyelse.  

Etter at et nytt system, lik det som gjelder for LAPL, ble innført snart fire år siden ble det forskjell på å 

forlenge flygerettigheten og instruktørrettigheten. Begge rettigheter står i flygebeviset, men 

gyldigheten er forskjellig. 

Flygerettighetens gyldighet er 24 måneder, og forlenges ved at du til enhver tid innenfor de siste 24 

måneder skal ha minst 12 avganger og landinger, og 12 flytimer som fartøysjef innlogget i 

flygetidsboken. I dette tidsrommet skal du også ha en oppfriskningstime med instruktør, og deltatt 

på minst ett flytryggingsmøte i klubben. Se SFHB 4.7.1 og 4.7.2.  

Alt dette føres inn i din personlige loggbok, og er disse påføringene som dokumenterer gyldigheten.  

Skal du utvide flygerettigheten med passasjerrettighet eller VFR Natt, må du sende inn en søknad til 

NLF (skjema ligger øverst på nettsiden «Skjema») for å få dette påført i flygebeviset, ellers ikke. 

 

Instruktørrettighetens gyldighet er 36 måneder, og forlenges ved å oppfylle to av tre betingelser jf. 

SFHB 4.9.7. Har du minst 50 instruktørtimer på 36 måneder (17 per år) og deltatt på minst ett 

instruktørseminar i denne tiden, så er du innafor, og kan gå rett til utfylling av ny søknad. Det vil si, 

uansett antall instruktørtimer må du likevel ha en AoC ved annenhver forlengelse. 

Hvis ikke må du foreta en Kompetansevurdering (AoC) med en uhildet* seniorkontrollant. Prosessen 

står i Instruktørhåndboken del A (lenke til nettsiden).  

Søknad. Forlengelsen skal påføres flygebeviset, så alle instruktører må sende inn søknad til 

post@nlf.no. Søknadskjemaet for instruktører ligger øverst på nettsiden «Instruktørutdanning» 

 

Seniorkontrollanters privilegium forlenges årlig med 18 måneder ved å besvare et elektronisk 

skjema tilsendt på e-post. Der velger de om de ønsker forlengelse, og hvilke type oppgaver de mener 

de kan og er villig til å utføre.  

Privilegiets gyldighet er uavhengig av de andre rettighetene jf. SFHB 4.9.5.1 bokstav c. 

 

For Operasjons- og Utdanningsutvalget 
Roger Holm 
Utvalgsleder 

 

*) Det er svært viktig for kvaliteten av en AoC at en overholder SFHB 4.9.5.1 bokstav d. 
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